
چرا نسل جدید؟

برگزاری کنکور کارشناسی ارشد توسط سازمان سنجش آموزش کشور همه ساله 
تخصصی تر و رقابت در آن سخت تر و حرفه ای تر می گردد.تغییرات ایجاد شده 
دررشته گرایشهای مختلف از طرف وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری ازیک سو و 

سازمان سنجش آموزش کشور از سوی دیگر فضای کنکور را تخصصی تر می نماید.
ماهان پس از پانزده سال تجربه موفق و تخصصی در حوزه آمادگی کنکور کارشناسی 
ارشد و ارائه خدمات در کلاس های حضوری، جزوات مکاتبه ای، کتابهای بانک تست و 
آزمون های آزمایشی، به عنوان اولین موسسه از هفت سال قبل امکان مشاوره تخصصی 
و برنامه ریزی توسط اساتید و رتبه های برتر را برای دانشجویان عزیز فراهم کرده است.
بر اساس آخرین تغییرات درشیوه برگزاری آزمون کارشناسی ارشد و با بررسی و 
شناخت چالشهای دانشجویان در این راستا، تیمی از مجرب ترین کارشناسان ماهان، 
شیوه نوینی از خدمات آموزشی را طراحی نموده اند تا با توجه به این تغییرات ، علاوه 
بر پاسخگویی به نیازهای جدید دانشجویان ، موفقیتی بیشتر از قبل را برای آنان رقم 
زند، لذا پس از جلسات متعدد کارشناسی و پس از طراحی های متعدد به این مهم 
رسیدند که شیوه های فعلی موسسات آموزشی می بایست تغییر کند و نسل جدیدی 

از خدمات آموزشی به دانشجویان ارائه شود. 
به وسعت  ایجاد یک شبکه  بارویکرد  ماهان  اینک درسال 90 شبکه خدمات  و 
دانشجویان سراسر کشور به آدرس www.mahanportal.irبه طور رسمی راه 
اندازی شده است تا نسل جدید خدمات ماهان ارتباط موثر بین سه حلقه موفقیت 

یعنی  آموزش – سنجش – مشاوره را بهتر و کامل تر از پیش برقرار کند.
نسل جدید خدمات ماهان ضمن ایجاد حلقه ارتباطی گسترده بین کلیه دانشجویان 
درتمام نقاط کشور امکان ارتباط موثر دانشجو با اساتید ، مشاوران تخصصی و رتبه های 
برتر سالهای قبل را نیز مهیا می کند، تا با تلاش بی وقفه اعضای خانواده بزرگ ماهان 
و شما دانشجویان عزیز، ضمن دریافت خدمات پشتیبانی، مسیر موفقیت درکارشناسی 

ارشد تا صعود به دوره دکتری را به سهولت و سلامت طی کنید.

کلاسهای حضوری ماهان بر اساس آخرین تغییرات اعمال شده در دفترچه سازمان سنجش 
آموزش کشور در دو دوره تابستان و پائیز و دوره ویژه نکته و تست مخصوص دانشگاه سراسری 

و دوره زمستان ویژه دانشگاه آزاد اسلامی منحصراً در تهران برگزار می گردد.

* خدمات کلاس حضوری صرفاً در تهران ارائه می گردد.

محتوا رویکرد طول پایان شروع دوره 
شرح/ نکته/ تست آموزشی 12 هفته 90/7/8 90/4/18 تابستان

شرح/ نکته/ تست آموزشی 12 هفته 90/10/9 90/7/16 پاییز
نکته/ تست  جمع بندی 3 هفته 90/11/25 90/11/1 نکته و تست

شرح/ نکته/ تست آموزشی 10 هفته 91/2/15 90/12/6 زمستان

1- استفاده از برترین اساتید حوزه تحصیلات تکمیلی
2- تقویم آموزشی مدون سالانه جهت انتخاب آزادانه دانشجویان با هر نوع شرایط 

3- طرح درس یکسان برای درس های مختلف به منظور هماهنگی آموزش و سنجش 
4- آزمونک کلاسی اینترنتی به صورت طبقه بندی شده و ارائه کارنامه
5- دوره ویژه نکته و تست با هدف جمع بندی یک ماهه قبل از کنکور

6- همراهی رتبه های برتر سالهای گذشته ماهان جهت ارائه مشاوره تخصصی 
حضوری و اینترنتی 

7- ارائه خدمات پورتال ماهان شامل پرسش و پاسخ، تالار گفتگو با دانشجویان هم 
رشته در دانشگاه های مختلف، ارتباط با اساتید، شرکت در آزمونک کلاسی، اخبارماهان، 

اخبار سازمان سنجش و ..
8- فضای آموزشی مستقل جهت برگزاری کلاس ها در موقعیت مرکز شهر 

9- استفاده مناسب از تکنولوژی آموزشی نظیر ویدئو پروژکتور و ...
10- خدمات رفاهی کلاسها نظیر: سالن مطالعه – سایت – نمازخانه و کافی شاپ و...

ویژگی هایی از نسل جدید کلاسهای حضوری ماهان که تخصصی 
بودن آن را در کارشناسی ارشد نشان می دهد عبارتنداز:



نسل جدید آزمونهای آزمایشی ماهان یکی از خدمات ویژه ماهان می باشد که آن را 
به عنوان یکی از برترین محصولات جدید آموزشی دربین سایر خدمات متمایز می 
کند. در آزمونهای آزمایشی ماهان که یکی از بخشهای فرآیند سنجش می باشد ابتدا 
به دانشجو این امکان داده می شود که با شناخت کامل از نقاط ضعف و قوت خود 
)مرحله آزمون تعیین سطح( و با کمک مشاوران خبره موسسه، طبق یک برنامه ریزی 
مناسب آموزشی، گام به گام با آزمونهای حضوری ماهان مطالب را بخش بندی کرده و 
درفواصل معین، انواع آزمون های آموزشی – سنجشی- و جامع را آزمون دهد تا نهایتا 
در آزمون شبیه سازی در زمانی نزدیک به کنکور اصلی ، خود را برای کسب موفقیت 

نهایی آماده کند.
دراین بین 4 مرحله آزمونهای اینترنتی ماهان بعنوان مکملی برای 8 مرحله آزمونهای 
حضوری ، این امکان را به دانشجو می دهد در فضایی خارج از سالن آزمون، دانشجو 
توان تست زنی و مدیریت زمان خود را تقویت کند و با مجموع 14 مرحله آزمون از 

آمادگی بالایی برخوردار گردد.

محدودیت های زمانی و مکانی دانشجویان برای حضور در کلاسهای حضوری نیاز مبرم 
به تهیه و تولید بسته های آموزش مکاتبه ای را در ماهان ایجاد نمود. ماهان چکیده 
تجربیات و محتوای کلاسهای حضوری را در قالب تولید بسته های آموزشی شامل 
کتب، جزوات و سایر محصولات کمک آموزشی انتشار و در سراسر کشور عرضه می 
دارد،که با احساس نیازی که کارشناسان مجموعه داشتند وبا هدف عدالت آموزشی 
در کشور،جزوات مکاتبه ای در قالب نسل جدید خدمات ماهان دستخوش تغییراتی 
گردید ونسل جدید جزوات که با پشتیبانی شبکه خدمات ماهان )پورتال(معنا پیدا می 
کند به وجود آمد ودیگر جزوات مکاتبه ای صرفا صفحات یک کتاب نبوده و در حین 
مطالعه با  هر سوال ومشکل احتمالی، استاد ماهان-مولفین  ومشاوران تخصصی از 
طریق اینترنت پشتیبان این محصول خواهند بود وهمچنین با دانشجویان و سایر هم 
رشته ای های خود درتالار گفتگو مسائل را برای درک بیشتر به چالش خواهید کشید.

بانک تست چیست و چگونه به وجود آمد؟

تیم تحقیق و توسعه)R&D( موسسه آموزش عالی آزاد ماهان با انجام یک تحقیق 
دانشگاهی دریافت که با وجود نیاز و علاقه دانشجویان و داوطلبان کنکور کارشناسی 
ارشد به در دسترس داشتن بانک تست طبقه بندی شده، چنین کتابی در بازار وجود 
ندارد. نتیجه این تحقیق انگیزه ای برای تولید این نوع کتاب شد و فراهم شدن مجموعه 
ای با بیش از 100 عنوان کتاب در 18 رشته اصلی که مجموعه ای متنوع و قابل قبول 

را در برمی گیرد، حاصل آن است.

ویژگی های کتاب های بانک تست:
1- سوال های تالیفی با رویکرد آموزشی و توجه با به سوالات احتمالی کنکور به این 

مجموعه اضافه شده اند.
2- سوال های به صورت ریز طبقه شده و با تفکیک در جزئی ترین مطالب مرتب شده اند.

3- درابتدای هر کتاب بودجه بندی سوالات 10 کنکور سراسری و آزاد به تفکیک 
آورده شده است.

4- پیش از شروع تست ها مجموعه ای از نکته های کلیدی و مهم هر ریز مبحث 
آورده شده است.

5- پس از نکات کلیدی از ایده ای منحصر به فرد استفاده شده و آن، تست های 
راهنماست این تست ها با دو رویکرد آموزشی ترکیبی و تست های پرتکرار کنکور 
جداسازی یا تالیف شده اند . در تست های نوع اول از سوال هایی استفاده شده است 
که برای حل کردن آنها به دانستن 2 یا 3 نکته آموزشی نیاز داریم )که معمولا به آن 
ها تست ترکیبی گفته می شود( و تست های نوع دوم سوال های پرتکرار کنکور 
کارشناسی ارشد را در 10 سال گذشته شامل می شوند تا به شما روند طراحی سوال 

ها و مطالب مهم کنکور را نشان دهند.
6- تست ها به صورت شناسنامه دار و با مشخصات کامل طبقه بندی شده اند.

7- در پاسخنامه تشریحی، بنابر نیاز دانشجو و تغییر روند طراحی سوال در کنکور چند 
سال اخیر ایستگاه نکته و درس گنجانده شده است.

8- در پایان هر کتاب واژگان تخصصی هر درس با معنای فارسی آن آورده شده است 
تا دایره واژگان تخصصی شما را گسترش دهد.

9- ویژگی منحصر به فرد دیگر این کتاب ها خدمات و پشتیبانی پس از فروش آن 
است که دانشجو با استفده از آن می تواند پس از دریافت کتاب، در سایت ماهان و در 
قسمت انتشارات )کتاب ها( به طور مستقیم با مولف کتاب مرتبط شود و سوالات خود 
را مطرح کند و پاسخ بگیرد. البته در این قسمت آزمونک های طبقه بندی شده نیز 

برای شما در نظر گرفته شده است.
این کتب جهت جمع بندی و ارتقاء مهارت تست زنی داوطلبان طراحی و 

تالیف گردیده و به عنوان مکمل جزوات که مبنای آموزش دارند به 
حساب می آیند و کاملا کاربرد سنجشی، جمع بندی و افزایش 

مهارت تست زنی دارند.

از دیگرمزایای جزوات ماهان :

• اضافه کردن سوالات آزمونهای سراسری سال های 86 تا 90 در انتهای کتاب به 
صورت آزمونهای خود سنجی با پاسخ نامه تشریحی 

• ایجاد بانک سوالات آزمونهای سراسری و آزاد از سال 79 تا 90 به صورت مبحثی در 
انتهای هر فصل با پاسخنامه تشریحی 

• انطباق کامل جزوات با بودجه بندی آزمون سراسری 
• انطباق جزوات با بودجه بندی آزمونهای آزمایشی ماهان 

• ارائه نکته کلیدی مهم در قالب نکات کنکوری
• حذف و اضافه کردن مباحث آزمونهای سراسری با توجه به آخرین تغییرات اعلام شده 

از طرف سازمان سنجش 
بسته های مکاتبه ای ماهان دربیش از 110 رشته گرایش صرفاً بوسیله دفاتر جذب 

ماهان در سراسر کشور ارائه می گردد.

نسل جدید آزمونهای آزمایشی ماهان علاوه بر ترسیم فرآیند علمی و عملیاتی برای 
سنجش بهتر، دارای مزایای منحصر بفرد زیر نیز می باشد:

1- برگزاری آزمون به صورت کشوری و همزمان در 140 حوزه امتحانی.
2- تطبیق میان سوالات آزمونهای ماهان با سوالات کنکور دانشگاهی طی تجربه و به 

اذعان دانشجویان.
3- بالاترین جامعه آماری شرکت کننده برای مقایسه رتبه و رقابت دقیق تر.

4- ارائه کارنامه تحلیلی که با 12 جدول، نگاه و تحلیل های مختلفی از میزان آمادگی 
در هر درس نسبت به آزمون قبلی خود و سایر داوطلبان ارائه می دهد.

5- کیفیت بالای علمی سوالات، پوشش کامل مباحث طبق بودجه بندی، تسهیم 
متناسب سوالات با توجه به بودجه بندی ، تکراری نبودن سوالات در آزمونهای مشابه، 
دارا بودن شناسنامه کامل برای سوالات )درجه سختی سوال، منبع بکار گرفته شده در 
طراحی و ...( دارا بودن متنی شفاف با انشایی واضح جهت درک صحیح سوال )معمولا 
سوالات نیاز به ویراستاری ادبی دارند( نزدیک بودن سوالات به الگوی طراحی سوال در 

آزمونی که قرار است داوطلب خود را برای آن آماده کند.

تعیین سطح دوم 90/7/15 تعیین سطح اول 90/4/10  تعیین
سطح

90/11/14 جامع 90/10/30 جامع 50% دوم مطالب
90/10/16

50% اول مطالب
90/9/18

 آزمونهای
اینترنتی

90/11/21
 شبیه
 سازی
کنکور

90/11/7
%100 
جامع

90/10/23
100% جامع

90/10/9
 25% چهارم

مطالب

90/9/25

 50% دوم
مطالب

90/9/11

 50% اول
مطالب

90/8/27

 25% دوم
مطالب

90/8/6

 25% اول
مطالب

 آزمونهای
حضوری


